

TELEFONOAK ZUZENEAN 012

LURRALDE ORDEZKARIA

Gema Gonzalez de Txabarri Miranda 943022916
Pili Segurola Jauregi 943022915

Lege Aholkularitza

Ricardo Martín Viso 943022906

LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO

Laneko Arriskuei Aurrea Hartzea

Jesús Manuel Mosquera Astray 1 zona. 943023174
Arrate Plazaola Altzerreka 2 zona. Eibar 943208444
Ext. 181

Laneko Osasuna-Zerbitzu Medikoa (Intxaurrondo)

Luis Blazquez Fernández 943023170
M^a Gloria Sampietro Echaniz 943023172
.....Estaldurari begira 943023174

Lan. osasuna-Zerbitzu medikoa (Eibar)

Eugenia Gaztañaga Aurrekoetxea 943208444
Maite Oyarzabal Ahotegui Ext. 191
Ana Belen Ruiz Cuesta Ext. 192

IKASTETXEEN ARD.

Miren Nekane Aguirre Arregui 943022856
Inés Bergara Etxabe 943022852

Plangintza

Begoña Martínez Monasterio 943022934
Sabin Zabala Arriaga 943022855
M. Lore Urkiri Egaña 943022854
Elena Martín Martín 943022852

Ikastetxeen atala

Igone Lasa Garmendia 943022988

Lanb. Hezik eta Etengabeko Ikaskuntza

Jon Azkuna Diez 943022853
Nerea Urkia Mercero 943022936
Lourdes Ruiz Larrea 943022853

IKUSKARITZAREN ARD.

Jose M^a Murguialday Chasco
M^a Carmen Vallejo Castaño 943022905

Ikuskaritza-1. zonaldea

José Antonio Fernández Gutierrez
Pedro Antonio Carnicero Ahedo
Marian Sáenz de Urturi Esnaola
Imanol Erice Agirre
M^a Lourdes Isasa Gascue
M. Arrate Oianguren Churruca
Amancio Paniego Gómez
Arantza Laka Mugarza
Xabier Balerdi Iraola
Iñaki Echeberria Iñigo
Peio Arrondo Sukia

M^a Idoia Barranco Ibarbia 943022904

Ikuskaritza-2. zonaldea

Fco. Xabier Egizabal Luzuriaga
Gurutx Gomez de Segura Otegui
Lourdes Dorronsoro Plazaola
Gemma Del Rio Lorenzo
Juan Pedro Risco Romero
Julen Bengoetxea Urretabizkaia
M^a Aurora Uranga Diez
Rosa Aliaga Ugarte
Rafael Bergaretxe Urdampilleta
Demetrio Mazuela Pérez

M^a Luisa Godoy Caballero 943022927
Maite Chueca Ortega 943022931

Ikuskaritza-3. zonaldea (Eibar)

Agurne Unamuno Arruti
Lourdes Irastorza Uría
Fco. Javier Jimenez Delgado
Luz Salgado Pérez
Ana Rosa Maiztegi Gorostidi

Miren Itziar Irigoyen Díez 943022580

EKONOMIA ETA AURREKONTU ARLOAREN ARD.

Ana Isabel Molina Aldaregia 943022883
Anabel Irigoyen Iruvita 943022879

Antolaketa eta Barne Kudeaketa

Fabián Nieto Usatorres 943022932

Barne Kudeaketa

Inma Leturia Arrázola 943022880
Manu Ezeiza Artola 943022908

Erregistroa

Carlota Arguimberri Zuloaga 943022938

Ekonomi Kudeaketa

M. Agurtzane Urtaşun Etxeberria 943022885

Aurrekontuak

Joseba Intxausti Urretavizcaya 943022886
Yolanda Rodríguez Muñoz 943022884
Mertxe Arrieta Baro 943022884

Informazio Sistemak

Leire Ajuriagoxeaskoa Larrabeiti 943022933
Roque Egaña Egaña 943022881
Ramón M^a Altuna Azpiazu 943022983

Estatistika

Miren Aingeru Esnaola Zabala 943022984
Carmen Cruz Cruz 943022882

Aukera Berrintasuna

Javier García Vazquez 943022982

Bekak

F. Xabier Aguirre Beguiristain 943022893
Elena Mayora Lartigue 943022890

Garraio eta Jantokia

Txaro Pérez González 943022892
Lourdes Hierro Arruti 943022892
Esther Iztueta Celaya 943022982

Informazioa

Ana M^a Oiaga Fernández 943022949
Blanca Lucea Arnaiz 943022911
Nekane Mujika Agirre 943022850

Atezainak

José Antonio Novoa Suso 943022872
José Antonio Irigoyen Alemán 943022872
M^a Elena Jiménez Mendoza 943022872

HEZKUNTZA BERRITZAPENAREN ARD.

Juan José Agirrezabala Mantxola 943022857
.....Estaldurari begira 943022860

Zenbait hezkuntza programa

Maite Lizarribar Azpeitia 943022859
Beatriz Iturrioz Aguirre 943022859

Hezkuntza Bereziaren Kudeaketa

Lourdes Armendariz Elorza 943022858
Elena González Imaz 943022861

Euskara Zerbitzua

Marina Arrondo Mugica 943022873
M^a Carmen Oliden Mancisidor 943022873
Lourdes Larrañaga Artola 943022992

Titulua

Maite Larrañaga Markiegi 943022887

Titulu-homologazioa eta Titulu-egiaztapena

M^a Izaskun Guraya Ibarbia 943022950

Hizkuntz normalizaziorako laguntza-tekniariak

.....Estaldurari begira 943022944
Nikolas Murumendaraz Oroz 943022945
M^a José Rodrigo Cartagena 943022945
Iñaki Koldo Iturain Azpiroz 688670529-943022943

PERTSONAL BURUA

Elena Aizpuru Segurola 943022939
Ramón M^a Altuna Azpiazu (behin-behineko) 943022983

Pertsonal-teknikaria

M^a Carmen Uría Fuciños 943022862
M^a Coro Echeverria Garmendia 943022862

Pertsonal-buruaren albokoa

M. Esther Sorozabal Macho 943022866

Lehen Hezkuntzako pertsonaleko atala

lhgipuzkoa@euskadi.eus

Idoia Olano Agirrezabalaga 943022869
Eugenio Hernández González 943022867
Susana Díez Monasterio 943022867
M^a Jesús Hernández Vicente 943022868
Isabel Polo Va 943022871
Elena Pérez Fernández 943022947
Eva Arauzo Ayastuy 943022866

Bigarren Hezkuntzako pertsonaleko atala

bhgipuzkoa@euskadi.eus

M^a Angeles Rodriguez Celaya 943022864
Jorge Garcia Ribado 943022864
Luis Carlos Sanz Garcia 943022864
M^a Victoria Lucas Gomez 943022894
Cristina Hernanz Urraca 943022865
Antonio Garrañan Adame 943022981
Lourdes Ubetagoyena Amezketa 943022981
Txaro Garcia González 943022870

Pertsonal ez irakaslea

eigipuzkoa@euskadi.eus

M^a Luisa Maizkurrena Treku 943022874
Miriam Gorritxo Buisan 943022912
Monica Broco Cuadrado 943022874

Irakaskuntza pribatuko pertsonala

Iñaki Arias Gómez 943022926

Artxibo

Elena Fdez de Landa Espinosa de los M. 943022912
Lander Amenabarro Iraola 943022863

Nomina eta Gizarte Segurantzza

gipbh-ordezka@euskadi.eus

Laida Azkagorta Ruiz de Egiño 943022878
M. Jose Izaguirre Arroyo 943022875
Ruth Rico Merino 943022875
Lourdes Vicente Corchete 943022985
Jesús M^a Bereciartu Barandiaran 943022985
M^a Mar Moreira Lijo 943022876
Belen Ruiz Larrea 943022877
M^a Jesus Aldaraborda Azaldegi 943022877

Zerbitzu medikoa

Isabel Bravo Moreno 943023173

OBRA ETA INSTALAZIOEN ARD.

Carlos Rivero Torrejon 943022898
Itziar Etxegia Iriarte 943022899

Unitate Teknikoa

Karmen Marco Garcia 943022895
Xabier Gofi Olano 943022896
Idoia Larrañaga Auricenea 943022909

Xabier Sedano Agirre

Mila Lizarazu Korta 943022896

Obra Kontratazioa

José Luis Arrondo Mugica 943022897
Txaro Hospitaler González 943022897

Hornikuntza

Jesús M^a Arriaran Elkorobarrutia 943022937
M^a José Hernandez Vicente 943022917

ORDEZKARITZAKO TEL.NAGUSIA 943022850

ORDEZKARITZAKO FAXA 943022851

IKUSKARITZ. FAXA (1 eta 2 zonaldea) 943022929

IKUSKARITZAKO FAXA (3 zonaldea) 943208837

SERBIT. MEDIKO FAXA 943023171

TELÉFONOS ZUZENEAN 012

DELEGADO/A

Gema Gonzalez de Txabarri Miranda 943022916
Pili Segurola Jauregi 943022915

Asesoría Jurídica

Ricardo Martín Viso 943022906

PREVENCION RIESGOS LABORALES

Técnicos Prev. Riesgos Laborales

Jesús Manuel Mosquera Astray *zona 1* 943023174
Arrate Plazaola Altzerreka *zona 2 Eibar* 943020844
Ext. 181

Salud Laboral Serv. Médico Donostia

Luis Blazquez Fernández 943023170
M^a Gloria Sampietro Echaniz 943023172
.....Pte. cobertura 943023174

Salud Laboral Serv. Médico Eibar

Eugenia Gaztañaga Aurrekoetxea 943020844
Ext. 190
Maite Oyarzabal Achotegui Ext. 191
Ana Belen Ruiz Cuesta Ext. 192

RESP. CENTROS ESCOLARES

Miren Nekane Aguirre Arregui 943022856
Inés Bergara Etxabe 943022852

Planificación

Begoña Martínez Monasterio 943022934
Sabin Zabala Arriaga 943022855
M. Lore Urkiri Egaña 943022854
Elena Martín Martín 943022852

Unidad de Centros

Igone Lasa Garmendia 943022988

Formación Profesional

Jon Azkuna Díez 943022853
Nerea Urkia Mercero 943022936
Lourdes Ruiz Larrea 943022853

RESP. INSPECCION – GIPUZKOA

Txema Murguialday Chasco
M^a Carmen Vallejo Castaño 943022905

Inspección - Zona 1

José Antonio Fernández Gutierrez
Pedro Antonio Carnicero Ahedo
Marian Sáenz de Urturi Esnaola
Imanol Erice Agirre
M^a Lourdes Isasa Gascue
M. Arrate Oiangueren Churruca
Amancio Paniego Gómez
Arantza Laka Mugarza
Xabier Balardi Iraola
Iñaki Echeberria Iñigo
Peio Arrondo Sukia

M^a Idoia Barranco Ibarbia 943022904

Inspección – Zona 2

Fco.Xabier Egizabal Luzuriaga
Gurutz Gómez de Segura Otegui
Lourdes Dorronsoro Plazaola
Gemma Del Rio Lorenzo
Juan Pedro Risco Romero
Julen Bengoetxea Urretabizkaia
M^a Aurora Uranga Díez
Rosa Aliaga Ugarte
Rafael Bergaretxe Urdampilleta
Demetrio Mazuela Pérez

M^a Luisa Godoy Caballero 943022927
Maite Chueca Ortega 943022931

Inspección – Zona 3 (Eibar)

Agurne Unamuno Arruti
Lourdes Irastorza Uriá
Fco. Javier Jimenez Delgado
Luz Salgado Pérez
Ana Rosa Maiztegi Gorostidi

Miren Itziar Irigoyen Díez 943020580

RESP. PPTOS.Y ADMON.EDUCATIVA

Ana Isabel Molina Aldaregia 943022883
Anabel Irigoyen Irurita 943022879

Organización y Gestión Interna

Fabián Nieto Usatorres 943022932

Gestión Interna

Inma Leturia Arrázola 943022880
Manu Ezeiza Artola 943022908

Registro

Carlota Arguimberri Zuloaga 943022938

Gestión Económica

M. Agurtzane Urtasun Etxeberria 943022885

Presupuestos

Joseba Intxausti Urretavizcaya 943022886
Yolanda Rodríguez Muñoz 943022884
Mertxe Arrieta Baro 943022884

S.Informáticos

Leire Ajuriagoxeaskoa Larrabeiti 943022933
Roque Egaña Egaña 943022881
Ramón M^a Altuna Azpiazu 943022983

Estadística

Miren Aingeru Esnaola Zabala 943022984
Carmen Cruz Cruz 943022882

Igualdad de Oportunidades

Javier García Vazquez 943022982

Becas

F. Xabier Aguirre Beguiristain 943022893
Elena Mayorra Lartigue 943022890

Transporte y Comedor

Txaro Pérez González 943022892
Lourdes Hierro Arruti 943022892
Esther Iztueta Celaya 943022982

Información

Ana M^a Oiaga Fernández 943022949
Blanca Lucea Arnaiz 943022911
Nekane Mujika Agirre 943022850

Conserjes

José Antonio Novoa Suso 943022872
José Antonio Irigoyen Alemán 943022872
M^a Elena Jiménez Mendoza 943022872

RESP. RENOVACION PEDAGOGICA

Juan José Agirrezabala Mantxola 943022857
.....Pte. cobertura 943022860

Programas varios

Maite Lizarribar Azpeitia 943022859
Beatriz Iturrioz Aguirre 943022859

Gestión Educ. Especial

Lourdes Armendariz Elorza 943022858
Elena González Imaz 943022861

Servicio Euskera

Marina Arrondo Mugica 943022873
M^a Carmen Oliden Mancisidor 943022873
Lourdes Larrañaga Artola 943022992

Títulos

Maite Larrañaga Markiegi 943022887

Homologación / certificación de Títulos

M^a Izaskun Guraya Ibarbia 943022950

Técnicos Apoyo Normalizac.Lingüística

.....Pte. cobertura 943022944
Nikolas Murumendaraz Oroz 943022945
M^a José Rodrigo Cartagena 943022945
Iñaki Koldo Iturain Azpiroz 688670529-943022943

RESP. PERSONAL

Elena Aizpuru Segurola 943022939
Ramón M^a Altuna Azpiazu (Provis.) 943022983

Técnicos Personal

M^a Carmen Uria Fuciños 943022862
M^a Coro Echeverría Garmendia 943022862

Adjunto Personal

M. Esther Sorozabal Macho 943022866

Personal Primaria

lhgipuzkoa@euskadi.eus

Idoia Olano Agirrezabalaga 943022869
Eugenio Hernández González 943022867
Susana Díez Monasterio 943022867
M^a Jesús Hernández Vicente 943022868
Isabel Polo Va 943022871
Elena Pérez Fernández 943022947
Eva Arauzo Ayastuy 943022866

Personal Secundaria

bhgipuzkoa@euskadi.eus

M^a Angeles Rodriguez Celaya 943022864
Jorge García Ribado 943022864
Luis Carlos Sanz García 943022864
M^a Victoria Lucas Gomez 943022894
Cristina Hernanz Urraca 943022865
Antonio Garrancho Adame 943022981
Lourdes Ubetagoyena Amezketá 943022981
Txaro García González 943022870

Personal No Docente

eigipuzkoa@euskadi.eus

M^a Luisa Maizkurrena Treku 943022874
Miriam Gorritxo Buisan 943022912
Mónica Broco Cuadrado 943022874

Personal Privada

Iñaki Arias Gómez 943022926

Archivo

Elena Fdez de Landa Espinosa de los M. 943022912
Lander Amenabarro Iraola 943022863

Nóminas y Seguridad Social

gipbh-ordezka@euskadi.eus

Laida Azkagorta Ruiz de Eginio 943022878
M. Jose Izaguirre Arroyo 943022875
Ruth Rico Merino 943022875
Lourdes Vicente Corchete 943022985
Jesús M^a Bereciartu Barandiaran 943022985
M^a Mar Moreira Lijo 943022876
Belen Ruiz Larrea 943022877
M^a Jesus Aldaraborda Azaldegí 943022877

Servicio Médico (Delegación)

Isabel Bravo Moreno 943023173

RESP. OBRAS E INSTALACIONES

Carlos Rivero Torrejon 943022898
Itziar Etxegia Iriarte 943022899

Unidad Técnica

Karmen Marco Garcia 943022895
Xabier Goñi Olano 943022896
Idoia Larrañaga Auricenea 943022909

Xabier Sedano Agirre 943022896
Mila Lazarazu Korta 943022895

Contratación

José Luis Arrondo Mugica 943022897
Txaro Hospitaler González 943022897

Equipamiento

Jesús M^a Arriaran Elkorobarrutia 943022937
M^a José Hernandez Vicente 943022917

CABECERA DELEGACION 943022850
Fax DELEGACION 943022851
Fax Inspección Zona 1 y 2 943022929
Fax Inspección Zona 3 943208837
Fax Salud Lab. Serv. Méd. Donostia 943023171

**Izena**

Juan Jose
Nekane
Xabier
Elena
Leire
M^a Jesus
Rosa
Ramon Maria
Lander
Eva
Carlota
Iñaki
M^a Lourdes
Jesus M^a
M^a Mercedes
José Luis
Marina
Pedro
Laida
Jon Joseba
Xabier
M^a Idoia
Julen Maren
Jesus M^a
Inés
Rafael
Luis Antonio
Isabel
Mónica
Pedro
Maite
Carmen
Gemma
Susana
Lourdes
Manuel
Jose Ignacio
Maria del Coro
Roque
Fco. Javier
Imanol
Miren Aingeru
Itziar

Deiturak

Agirrezabala Mantxola
Aguirre Arregui
Aguirre Begiristain
Aizpuru Segurola
Ajuriagoxeaskoa Larrabeiti
Aldaraborda Azaldegi
Aliaga Ugarte
Altuna Azpiazu
Amenabarro Iraola
Arauzo Ayastuy
Arguimberri Zuloaga
Arias Gomez
Armendariz Elorza
Arriaran Elkorobarrutia
Arrieta Baro
Arrondo Mugica
Arrondo Mujika
Arrondo Suquia
Azkargorta Ruiz De Eginio
Azkuna Diez
Balerdi Iraola
Barranco Ibarbia
Bengoetxea Urretabizkaia
Bereciartu Barandiaran
Bergara Etxabe
Bergareche Urdampilleta
Blazquez Fernandez
Bravo Moreno
Broco Cuadrado
Carnicero Ahedo
Chueca Ortega
Cruz Cruz
Del Rio Lorenzo
Diez Monasterio
Dorronsorora Plazaola
Eceiza Artola
Echeberria Iñigo
Echeverria Garmendia
Egaña Egaña
Eguizabal Luzuriaga
Erica Agirre
Esnaola Zabala
Etxegia Iriarte

E-Posta

huisgrnv@euskadi.eus
huisgcet@euskadi.eus
huisg027@euskadi.eus
huisg005@euskadi.eus
huisgine@euskadi.eus
gipbh-ordezka@euskadi.eus
huisg004@euskadi.eus
rm-altuna@euskadi.eus
huisg055@euskadi.eus
lhgipuzkoa@euskadi.eus
huisg003@euskadi.eus
huisg058@euskadi.eus
huisg019@euskadi.eus
huisgequ@euskadi.eus
huisg033@euskadi.eus
huisg024@euskadi.eus
huisg006@euskadi.eus
huisig27@euskadi.eus
gipbh-ordezka@euskadi.eus
huisgufp@euskadi.eus
huisg010@euskadi.eus
huisig12@euskadi.eus
huisig32@euskadi.eus
gipbh-ordezka@euskadi.eus
huisgcn@euskadi.eus
huisig28@euskadi.eus
huisgsmr@euskadi.eus
huisg012@euskadi.eus
eigipuzkoa@euskadi.eus
huisig10@euskadi.eus
huisig17@euskadi.eus
huisgccc@euskadi.eus
huisig14@euskadi.eus
lhgipuzkoa@euskadi.eus
huisg142@euskadi.eus
huisg035@euskadi.eus
huisg115@euskadi.eus
huisg089@euskadi.eus
huisgree@euskadi.eus
huisig15@euskadi.eus
huisg03@euskadi.eus
huisgest@euskadi.eus
huisgreg@euskadi.eus

**Izena**

Elena
José Antonio
Rosario
Jorge
Javier
Antonio
Eugenia
M. Luisa
Joseba Gurutz
Gema
Elena
Xabier
Miriam
Maria Izaskun
Eugenio
M^a José
Maria Jesus
Cristina
Lourdes
Txaro
Joseba
Lourdes
Anabel
José Antonio
Miren Itxiar
M^a Lourdes
Iñaki
Beatriz
M^a Jose
Esther
Francisco Javier
M^a Elena
Arantza
Lourdes
Idoia
Maite
Igone
Inma
Mila
Maite
M. Victoria
Blanca
M^a Luisa

Deiturak

Fernández de Landa Espinosa de los Monteros
Fernández Gutierrez
Garcia Gonzalez
Garcia Ribado
García Vázquez
Garrancho Adame
Gaztañaga Aurrekoetxea
Godoy Caballero
Gómez de Segura Otegui
Gonzalez de Txabarri Miranda
Gonzalez Imaz
Goñi Olano
Gorritxo Buisan
Guraya Ibarria
Hernandez Gonzalez
Hernandez Vicente
Hernández Vicente
Hernanz Urraca
Hierro Arruti
Hospitaler González
Intxausti Urretavizcaya
Irastorza Uria
Irigoien Irurita
Irigoyen Alemán
Irigoyen Díez
Isasa Gascue
Iturain Aspiroz
Iturrioz Agirre
Izaguirre Arroyo
Iztueta Celaya
Jimenez Delgado
Jimenez Mendoza
Laca Mugarza
Larrañaga Artola
Larrañaga Auritzenea
Larrañaga Markiegi
Lasa Garmendia
Leturia Arrazola
Lizarazu Corta
Lizarribar Azpeitia
Lucas Gómez
Lucea Arnaiz
Maizkurrena Treku

E-Posta

e-fdelanda@euskadi.eus
huisgifg@euskadi.eus
bhgapuzkoa@euskadi.eus
bhgapuzkoa@euskadi.eus
huisgigv@euskadi.eus
bhgapuzkoa@euskadi.eus
huisg134@euskadi.eus
huisig06@euskadi.eus
huisg087@euskadi.eus
huisgdel@euskadi.eus
huisg064@euskadi.eus
huisg051@euskadi.eus
eigipuzkoa@euskadi.eus
huisg068@euskadi.eus
[lhgapuzkoa@euskadi.eus](mailto:lhgipuzkoa@euskadi.eus)
huisgeq1@euskadi.eus
lhgapuzkoa@euskadi.eus
bhgapuzkoa@euskadi.eus
huisg044@euskadi.eus
huisg077@euskadi.eus
huisgpp2@euskadi.eus
huisg143@euskadi.eus
huisgppt@euskadi.eus
huisg118@euskadi.eus
huisige6@euskadi.eus
huisig02@euskadi.eus
i-iturain@euskadi.eus
huisg040@euskadi.eus
gipbh-ordezka@euskadi.eus
huisg001@euskadi.eus
huisb273@euskadi.eus
huisg069@euskadi.eus
huisg013@euskadi.eus
l-larranagaartola@euskadi.eus
huisg116@euskadi.eus
huisgtlm@euskadi.eus
huisg021@euskadi.eus
huisgreg@euskadi.eus
huisg034@euskadi.eus
huisgpro@euskadi.eus
bhgapuzkoa@euskadi.eus
huisg038@euskadi.eus
eigipuzkoa@euskadi.eus

**Izena**

Ana Rosa
Karmen
Maria Elena
Ricardo
Begoña
Elena
Demetrio
Ana Isabel
M^a Mar
Jesús Manuel
Miren Nekane
José M.
Nikolas
Fabian
Jose Antonio
Ana
M^a Arrate
Idoia
Carmen
M^a Teresa
Amancio
Elena
Txaro
Arrate
Isabel
Ruth
Juan Pedro
Carlos
M Jose
Marian
Yolanda
Ana Belen
Belen
Lourdes
Mari Angeles
Luz
Maria Gloria
Luis Carlos
Xabier
M^a Pilar
Miren Esther
Lourdes
Miren Agurne

Deiturak

Maiztegi Gorostidi
Marco García
Martin Martin
Martin Viso
Martínez Monasterio
Mayora Lartigue
Mazuela Pérez
Molina Aldareguia
Moreira Lijo
Mosquera Astray
Mugica Aguirre
Murguialday Chasco
Muruamendiaraz Oroz
Nieto Usatorres
Novoa Suso
Oiaga Fernández
Oianguren Txurruka
Olano Agirrezabalaga
Oliden Mancisidor
Oyarzabal Achotegui
Paniego Gomez
Pérez Fernández
Pérez González
Plazaola Altzerreka
Polo Va
Rico Merino
Risco Romero
Rivero Torrejon
Rodrigo Cartagena
Rodriguez Celaya
Rodríguez Muñoz
Ruiz Cuesta
Ruiz Larrea
Ruiz Larrea
Sáenz de Urturi Esnaola
Salgado Perez
Sampietro Echaniz
Sanz Garcia
Sedano Agirre
Segurola Jauregi
Sorozabal Macho
Ubetagoyena Amezqueta
Unamuno Arruti

E-Posta

huisig30@euskadi.eus
huisgisa@euskadi.eus
huisg057@euskadi.eus
huisgajd@euskadi.eus
huisgrpl@euskadi.eus
huisg114@euskadi.eus
huisig05@euskadi.eus
huisgpae@euskadi.eus
gipbh-ordezka@euskadi.eus
huisg119@euskadi.eus
huisg042@euskadi.eus
huisgtol@euskadi.eus
n-muruamendiaraz@euskadi.eus
huisgfnu@euskadi.eus
huisg032@euskadi.eus
huisgig@euskadi.eus
huisig23@euskadi.eus
lhgipuzkoa@euskadi.eus
huisg045@euskadi.eus
huisg135@euskadi.eus
huisig25@euskadi.eus
lhgipuzkoa@euskadi.eus
huisg047@euskadi.eus
huisg073@euskadi.eus
lhgipuzkoa@euskadi.eus
gipbh-ordezka@euskadi.eus
huisig33@euskadi.eus
huisg050@euskadi.eus
mj-rodrido@euskadi.eus
bhgipuzkoa@euskadi.eus
huisg030@euskadi.eus
huisg138@euskadi.eus
gipbh-ordezka@euskadi.eus
huisg099@euskadi.eus
huisig07@euskadi.eus
l-salgado@euskadi.eus
huisg086@euskadi.eus
bhgipuzkoa@euskadi.eus
huiscadg@euskadi.eus
huisgdel@euskadi.eus
huisg107@euskadi.eus
bhgipuzkoa@euskadi.eus
huisige5@euskadi.eus

**Izena**

Maria Aurora
Maria del Carmen
Nerea
Miren Lore
M. Agurtzane
Carmen
Maria Lourdes
Sabin

Deiturak

Uranga Diez
Uria Fuciños
Urkia Mercero
Urkiri Egaña
Urtasun Echeverria
Vallejo Castaño
Vicente Corchete
Zabala Arriaga

E-Posta

huisig29@euskadi.eus
huisg090@euskadi.eus
huisg066@euskadi.eus
huisgpla@euskadi.eus
huisgppl@euskadi.eus
huisig22@euskadi.eus
gipbh-ordezka@euskadi.eus
huisg015@euskadi.eus